P.S.T. - Riclassificazione stato patrimoniale.

Bilancio al

Immobilizzazioni materiali
Immobilizzazioni immateriali
Immobilizzazioni finanziarie

Crediti, debiti relativi attivita investimento
Capitale immobilizzato

Rimanenze

Altre attivita d'esercizio
Passivita d'esercizio

Fondi rischi

Capitale d'esercizio netto

Trattamento di fine rapporto lavoro
subordinato

CAPITALE INVESTITO NETTO

Patrimonio netto

Indebitamento finanziario netto
(disponibilita) a medio lungo termine
Indebitamento finanziario netto
(disponibilita) a breve termine
Indebitamento finanziario netto

COPERTURA

Il sottoscritto dott. Maurizio Nardon ai sensi dell'art. 31 ¢. 2-quinquies della Legge 340/2000 dichiara

31-dic-19
391

962

3

1.356

15.397
804

8.783 -

615 -
6.803

-114 -

8.045

1.109

6.936
6.936

8.045

che il presente documento & conforme all'originale depositato presso la societa.

31-dic-18
485
1.116
3

1.604

16.836
993

9.126 -

1.102 -
7.601

104 -

9.101

1.417

7.684
7.684

9.101

31-dic-17
602
1.066
3
1.671
16.908
1.108
8.866

931
8.219

163

9.727

2.149

7.578
7.578

9.727



