P.S.T. - Riclassificazione stato patrimoniale.

Bilancio al	31-dic-19	31-dic-18	31-dic-17
Immobilizzazioni materiali	391	485	602
Immobilizzazioni immateriali	962	1.116	1.066
Immobilizzazioni finanziarie	3	3	3
Crediti, debiti relativi attività investimento		-	-
Capitale immobilizzato	1.356	1.604	1.671
Rimanenze	15.397	16.836	16.908
Altre attività d'esercizio	804	993	1.108
Passività d'esercizio -	8.783 -	9.126 -	8.866
Fondi rischi -	615 -	1.102 -	931
Capitale d'esercizio netto	6.803	7.601	8.219
Trattamento di fine rapporto lavoro			
subordinato	-114 -	104 -	163
CAPITALE INVESTITO NETTO	8.045	9.101	9.727
Patrimonio netto	1.109	1.417	2.149
Indebitamento finanziario netto			
(disponibilità) a medio lungo termine		-	-
Indebitamento finanziario netto		<b>-</b> <0.4	
(disponibilità) a breve termine	6.936	7.684	7.578
Indebitamento finanziario netto	6.936	7.684	7.578
COPERTURA	8.045	9.101	9.727

Il sottoscritto dott. Maurizio Nardon ai sensi dell'art. 31 c. 2-quinquies della Legge 340/2000 dichiara che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società.